XXVII - Fornecedores de Servicos

Data/Hora da Emisséo:

02/07/2020 19:04:42

EXECUTORA CONTRATO:
UNIDADE CONTRATANTE:

FAESPE FUNDACAO ANTARES DE ENSINO SUPERIOR POS GRADUACAO PESQUISA E EXTENSAO
FAESPE-FUNDACAO ANTARES

ENDERECO: "RUA OLINTO MANSO PEREIRA (ANTIGA 94)"

CNPJ: 08077839000300

PERIODO: 01/05/2020 até 31/05/2020

Descrigdo do Documento Pagamento
Fornecedor CNPJ/CPF Valor
NF/Doc Venda Data INSS ISS IR PIS CSLL CONFINS N° Documento  Data

INDIO DO BRASIL ART 0000028561716 00000486379 04/05/2020 0,00 0,00 0,00 0,09 0,13 0,40 486379 04/05/2020 13,24
EDUARDO PEREIRA C 2698328900010 00000000193 05/05/2020 0,00 0,00 337,50 146,25 225,00 675,00 193 12/05/2020 21.116,25
PEGASUS COMUNICA 3151181700015 00000000035 06/05/2020 0,00 170,00 0,00 55,25 85,00 255,00 35 12/05/2020 8.330,00
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000890 05/05/2020 0,00 590,20 236,08 153,45 236,08 708,24 890 12/05/2020 19.606,49
OLIVEIRA E CHAVES 1130758900019 00000000635 06/05/2020 0,00 0,00 0,00 205,39 315,99 947,97 635 12/05/2020 31.599,00
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000904 05/05/2020 0,00 417,57 83,51 54,28 83,51 250,54 904 12/05/2020 6.543,31
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000900 05/05/2020 0,00 357,92 71,58 46,53 71,58 214,75 900 12/05/2020 5.608,54
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000889 05/05/2020 0,00 959,18 191,84 124,69 191,84 575,51 889 12/05/2020 15.452,33
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000895 05/05/2020 0,00 432,53 173,01 112,46 173,01 519,03 895 12/05/2020 13.987,97
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000896 05/05/2020 0,00 519,03 173,01 112,46 173,01 519,03 896 12/05/2020 13.901,47
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000893 05/05/2020 0,00 865,06 173,01 112,46 173,01 519,03 893 12/05/2020 13.555,44
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000888 05/05/2020 0,00 275,89 91,96 59,78 91,96 275,89 888 12/05/2020 7.591,51
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000894 05/05/2020 0,00 692,05 173,01 112,46 173,01 519,03 894 13/05/2020 13.728,45
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000897 05/05/2020 0,00 865,06 173,01 112,46 173,01 519,03 897 13/05/2020 13.555,44
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000898 05/05/2020 0,00 357,08 71,42 46,42 71,42 214,25 898 12/05/2020 5.595,50
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000887 05/05/2020 0,00 229,91 45,98 29,89 45,98 137,94 887 12/05/2020 3.703,79
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000902 05/05/2020 0,00 178,96 35,79 23,26 35,79 107,37 902 12/05/2020 2.804,28
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000891 05/05/2020 0,00 183,93 36,79 23,91 36,79 110,36 891 13/05/2020 2.963,02
F71 COMERCIO E DE 1568918000013 00000001771 05/05/2020 0,00 0,00 621,00 269,10 414,00  1.242,00 1771 13/05/2020 38.853,90
SOLIT SOLUCOESE 1326444700011 00000000161 05/05/2020 0,00 2.118,60 1.588,95 688,55  1.059,30  3.177,90 161 13/05/2020 97.296,71
PLANISA PLANEJAME 5892179200011 00000022311 05/05/2020 0,00 0,00 104,70 45,37 69,80 209,40 22311 13/05/2020 6.550,73
ECOCLEAN TERCEIRI 1935369300012 00000000901 05/05/2020 0,00 178,96 35,79 23,26 35,79 107,37 901 13/05/2020 2.804,28

Pagina 1/3



Fornecedor

ECOCLEAN TERCEIRI
ECOCLEAN TERCEIRI
ECOCLEAN TERCEIRI
ECOCLEAN TERCEIRI
ECOCLEAN TERCEIRI
ECOCLEAN TERCEIRI
CHAVES & FERNAND
CVAL ALUGUEL DE V
CVAL ALUGUEL DE V
INDIO DO BRASIL ART
PRIME CARTUCHOS E
PRIME CARTUCHOS E
PRIME CARTUCHOS E
PRIME CARTUCHOS E
PRIME CARTUCHOS E
PRIME CARTUCHOS E
PRIME CARTUCHOS E
CVAL ALUGUEL DE V
CVAL ALUGUEL DE V
CVAL ALUGUEL DE V
CVAL ALUGUEL DE V
ECOCLEAN TERCEIRI
AUDACES AUTOMOGC
NUCLEO DE INFORMA
INDIO DO BRASIL ART
CVAL ALUGUEL DE V
INDIO DO BRASIL ART
INDIO DO BRASIL ART
CHUBB SEGUROS DO
JJS IMPRESSOES E S
JJS IMPRESSOES E S
TATIANA OLIVEIRA S

CNPJ/CPF

1935369300012
1935369300012
1935369300012
1935369300012
1935369300012
1935369300012
3408771200010
0558532700019
0558532700019
0000028561716
0916847900014
0916847900014
0916847900014
0916847900014
0916847900014
0916847900014
0916847900014
0558532700019
0558532700019
0558532700019
0558532700019
1935369300012
8523674300011
0550656000013
0000028561716
0558532700019
0000028561716
0000028561716
0350209900011
34.939.902/0001
34.939.902/0001
34.235.625/0001

00000000903
00000000892
00000000884
00000000886
00000000899
00000000885
00000000011
00000009272
00000009276
00000489301
00000010723
00000010728
00000010724
00000010725
00000010727
00000010726
00000010729
00000009277
00000009273
00000009271
00000009278
00000000906
00000019014
32413996
00000489790
00000009274
00000490310
00000490939
8781853
00000000040
00000000041
00000000010

Descrigdo do Documento
NF/Doc Venda

Data

05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
06/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
15/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
13/05/2020
05/05/2020
25/05/2020
20/05/2020
12/05/2020
21/05/2020
25/05/2020
27/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020

INSS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ISS

178,96
519,03
137,94
229,91
178,96
91,96
500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
367,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,01
2,67
270,00

IR

35,79
173,01
45,98
45,98
35,79
45,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
91,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PIS

23,26
112,46
29,89
29,89
23,26
29,89
65,00
4,49
3,99
0,13
14,72
6,14
9,04
10,66
7,41
7,77
1,63
3,99
7,97
62,18
4,49
59,78
11,64
0,00
0,09
4,98
0,09
0,09
0,00
1,66
0,55
87,75

Pagamento
CSLL CONFINS N° Documento

35,79
173,01
45,98
45,98
35,79
45,98
100,00
6,90
6,13
0,20
22,65
9,45
13,90
16,40
11,40
11,95
2,50
6,13
12,27
95,67
6,90
91,96
17,90
0,00
0,13
7,67
0,13
0,13
0,00
2,55
0,85
135,00

107,37
519,03
137,94
137,94
107,37
137,94
300,00
20,70
18,40
0,60
67,95
28,35
41,70
49,20
34,20
35,85
7,50
18,40
36,80
287,00
20,70
275,89
53,70
0,00
0,40
23,00
0,40
0,40
0,00
7,65
2,55
405,00

903
892
884
886
899
885
11
9272
9276
489301
10723
10728
10724
10725
10727
10726
10729
9277
9273
9271
9278
906
19014
32413996
489790
9274
490310
490939
8781853
40
41
10

Data

13/05/2020
13/05/2020
13/05/2020
13/05/2020
13/05/2020
13/05/2020
14/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
15/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
18/05/2020
21/05/2020
22/05/2020
20/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
25/05/2020
29/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
12/05/2020

Pagina

Valor
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Descrigdo do Documento Pagamento

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
NF/Doc Venda Data INSS ISS IR PIS CSLL CONFINS N° Documento Data

ECOCLEAN TERCEIRI 19.353.693/0001 00000000882 05/05/2020 0,00 459,81 91,96 59,78 91,96 275,89 882 13/05/2020 7.407,59

Total Geral: 439.389,82
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